[image: image1.png]

2
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРАВИТЕЛЬСТВА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.03.2012

	№
	28

	г. Киров

О работе с обращениями граждан и  подаче заявок
на бронирование кабинетов  в системе  электронного
документооборота  «ДЕЛО-АКО»
 в администрации Правительства Кировской области
В целях совершенствования документирования управленческой деятельности, эффективного использования  системы электронного документооборота «ДЕЛО-АКО» (далее – СЭД) в администрации Правительства Кировской области:

1. Утвердить Правила работы с обращениями граждан в системе электронного документооборота «ДЕЛО-АКО»  в администрации Правительства Кировской области    (далее – Правила). Прилагаются

2. Утвердить Правила подачи заявок на бронирование кабинетов в системе электронного документооборота «ДЕЛО-АКО»  в администрации Правительства Кировской области     (далее – Правила). Прилагаются.

3. Предложить руководителям органов исполнительной власти Кировской области организовать работу с обращениями граждан и по бронированию кабинетов в СЭД  согласно Правилам.
4.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Кировской области –

управляющий делами
Правительства области
  А.В. Перескоков

D:\Мои документы\28 от 01.03.2012.doc
D:\Мои документы\28 от 01.03.2012.doc

[image: image1.png]